
Zarządzenie Nr 28/2024 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego konkursu Wiedzy o Turystyce 

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

 

Działając na podstawie §84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komitet Organizacyjny konkursu Wiedzy o Turystyce w składzie: 
 

1. dr Joanna Kantyka – Przewodnicząca, 

2. dr Wojciech Chudy, 

3. dr Krzysztof Cieślikowski, 

4. mgr Jolanta Dąbrowska – Sekretarz, 

5. mgr Katarzyna Nowotarska, 

6. mgr Anna Cichoń, 

7. mgr Monika Gaura, 

8. mgr Joanna Kwaśniewska-Gleń, 

9. mgr Konstancja Ślepecka. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

 

 

 

Katowice, 16 grudnia 2024 r. 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Wojciech Chudy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


